Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой»

ПРИКАЗ

29.08.2022 г.         №  57-С

О зачислении на 1 курс

по очной бюджетной форме обучения

 В соответствии с п. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от 02

сентября 2020 г. № 457,  Правилами приема в ГБПОУ СКИК в 2022 году, на

основании решения приемной комиссии (Протокол № 6 от 29.08.2022 г.),

руководствуясь Уставом ГБПОУ СКИК

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования   на очную бюджетную форму обучения на базе

основного общего образования по результатам вступительных испытаний в число

обучающихся ГБПОУ СКИК следующих абитуриентов по специальностям:

52.02.04 Актерское искусство

№ п/п ФИО

1 Ефимова Юлия Максимовна

2 Капитонов Артём Николаевич

3 Кривенко Яна Александровна

4 Кузоватов Марат Ильгамович

5 Мухамедова Эвелина Денисовна

6 Сибиряков Дмитрий Сергеевич

7 Умнова Елена Андреевна

8 Усачева Валерия Михайловна

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)

№ п/п ФИО

1 Орлова Екатерина Алексеевна

2 Петряков Александр Евгеньевич

3 Полибина Алёна Станиславовна

4 Стренева Яна Николаевна

5 Холодковская Инга Яновна

6 Шохина Олеся Яковлевна

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

№ п/п ФИО

1 Зуев Дмитрий Петрович

2 Корнилова Ирина Тароновна

3 Кузнецов Виктор Николаевич

4 Кузьмин Антон Константинович

5 Лазаревич Дарья Сергеевна

6 Надрышев Василий Дмитриевич

7 Нуштаева Елена Сергеевна

8 Рацой Таисия Николаевна

9 Росс Максимилиан Андреевич

10 Труненков Михаил Сергеевич

11 Чеганашина Ксения Михайловна

12 Эллер Генрих Николаевич

53.02.04 Вокальное искусство

№ п/п ФИО

1 Баукин Станислав Владиславович

2 Григоршев Роман Витальевич

3 Измайлова Камилла Ильдаровна

4 Кутырева Ульяна Викторовна

5 Федотова Дарья Сергеевна

6 Юсова Софья Сергеевна

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

№ п/п ФИО

1 Барсукова Анна Александровна

2 Догушева Полина Сергеевна

3 Егорова Мария Валерьевна

4 Кочеткова Оксана Сергеевна

5 Лукьяненко Мария Сергеевна

6 Панцырев Леонид Геннадьевич

7 Плеханова Анна Андреевна

8 Солодовникова Дарья Алексеевна

53.02.06 Хоровое дирижирование

№ п/п ФИО

1 Магдалинчук Татьяна Дмитриевна

2 Парамонова Анна Павловна

3 Полетаева Дарина Алексеевна

4 Поляшова Софья Андреевна

5 Сиринова Елизавета Витальевна

6 Трыкова София Владимировна

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ п/п ФИО

1 Борзунова Ирина Алексеевна

2 Закандаева Татьяна Алексеевна

3 Леонтьева Карина Денисовна

4 Лукьянова Алиса Александровна

5 Любимова Дарья Александровна

6 Никитин Иван Сергеевич

7 Падерова Диана Дмитриевна

8 Пахарева Виктория Андреевна

9 Родина Елизавета Андреевна

10 Сафронова Софья Александровна

11 Царегородцева Алина Ильинична

12 Яковлева Дарья Александровна

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по

видам)

№ п/п ФИО

1 Алашеева Алёна Алексеевна

2 Бузаева Татьяна Вячеславовна

3 Быков Михаил Алексеевич

4 Кузьмичева Виктория Андреевна

5 Тикунова Яна Александровна

6 Чалаева Софья Владиславовна

Директор      Т.В. Алмаева

		2022-09-01T10:24:39+0400
	00948f16db4a2f4805
	Алмаева Т.В.